
Contratações por Tempo Determinado  Baseadas nas Lotações Cadastradas na Fase III do AUDESP Limpar

DF/UR

Todos 

Município

Todos 

Entidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA 

Ano Contratação

2019 2020 2021 2022



Detalhamento das Lotações
CPF Nome Código Função / Cargo Tipo Data Exercício Data Lotação Situação

 
Data Situação Forma Provimen

26352890857
31171844816
30487038886
02040881867
02355350108
02634203888
04367872106
04367872106
04824765161
06412125850
06558336847
06558336847
08163802871

Milena Pacifico Torres
Silzi Helene dos Santos Milani
Anderson de Oliveira Silva
Miryam Atique Sawazaki
MARCIA CRISTINA DE AQUINO
Maria Luzinete da Silva
Isabella Franco da Silva
Isabella Franco da Silva
Renata Campos Yaoita
Edson Jorge de Oliveira
Regina Aparecida dos Santos Pereira
Regina Aparecida dos Santos Pereira
Wanda Helena da Silva

496
496
486
443
443
442
443
444
443
495
443
438
442

Fonoaudiologa Processo Seletivo
Fonoaudiologa Processo Seletivo
Vigilante Sanitario Processo Seletivo
PEB I - (Processo Seletivo)
PEB I - (Processo Seletivo)
PEB II - Português (Proc Seletivo)
PEB I - (Processo Seletivo)
PEB I - Creche (PS)
PEB I - (Processo Seletivo)
MOTORISTA PROCESSO SELETIVO
PEB I - (Processo Seletivo)
PEB II - Educação Física (Proc Seletivo)
PEB II - Português (Proc Seletivo)

Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função
Função

11/11/2021
01/12/2021
01/02/2021
13/09/2021
25/10/2021
25/10/2021
18/10/2021
07/06/2021
07/06/2021
09/08/2021
04/10/2021
03/11/2021
07/06/2021

11/11/2021
01/12/2021
01/02/2021
13/09/2021
25/10/2021
25/10/2021
18/10/2021
07/06/2021
01/10/2021
09/08/2021
04/10/2021
03/11/2021
07/06/2021

Ativo
Ativo
Ativo/Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido
Demitido

11/11/2021
01/12/2021
26/01/2022
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
08/04/2022
29/10/2021
21/12/2021
21/12/2021

Processo Seletiv
Processo Seletiv
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin
Tempo determin

Quadro de Funções por Tempo Determinado
Código Função / Cargo Tipo Situação Resumida

 
Qtd. de Vínculos Entidade

480
481

482
483
484
485

486
493
494

ENFERMEIRO PROCESSO SELETIVO
Tecnico De Enfermagem Processo
Seletivo
FARMACEUTICO PROCESSO SELETIVO
Assistente Social Processo Seletivo
Auxiliar De Secao Processo Seletivo
Auxiliar de Limpeza (Servente)
Processo Seletivo
Vigilante Sanitario Processo Seletivo
Fisioterapeuta Processo Seletivo
Agente de Sepultamento Processo

Função
Função

Função
Função
Função
Função

Função
Função
Função

Demitido/Exonerado
Demitido/Exonerado

Demitido/Exonerado
Demitido/Exonerado
Demitido/Exonerado
Demitido/Exonerado

Demitido/Exonerado
Demitido/Exonerado
Demitido/Exonerado

6
4

1
2
2
2

8
1
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

Total       162  

Atualizado em

20/06/2022

Função / Cargo

Pesquisar

 Agente de Sepultamento Processo Selet…
 Assistente Social Processo Seletivo
 Auxiliar de Limpeza (Servente) Processo …
 Auxiliar De Secao Processo Seletivo
 ENFERMEIRO PROCESSO SELETIVO

Situação Resumida da Lotação

Ativo Demitido/Exoner…

Função

Mostrar/ocultar painel

Página Inicial (browse/)
 
Atos de Pessoal (browse/Atos%20de%20Pessoal)
 
Contratacoes_Tempo_Determinado 

Arquivo
 Exibir
 
Explorar
  Atualizar

Favoritos
(favorites) 
Explorar
(browse/) 
Comentários
( javascript:void(0);)
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Posição em 31/12/2021

Nome Função / Cargo Tipo Data Exercício Data Lotação Situação Data Situação Exercicio Atividade

Milena Pacifico Torres Fonoaudiologa Processo Seletivo Função 11/11/2021 11/11/2021 Ativo 11/11/2021 Temporário

Silzi Helene dos Santos Milani Fonoaudiologa Processo Seletivo Função 01/12/2021 01/12/2021 Ativo 01/12/2021 Temporário

Anderson de Oliveira Silva

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Ativo/Demitido 26/01/2022 Temporário

Miryam Atique Sawazaki PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

MARCIA CRISTINA DE AQUINO PEB I - (Processo Seletivo) Função 25/10/2021 25/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Maria Luzinete da Silva PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 25/10/2021 25/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Isabella Franco da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Isabella Franco da Silva PEB I - Creche (PS) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Renata Campos Yaoita PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Edson Jorge de Oliveira MOTORISTA PROCESSO SELETIVO Função 09/08/2021 09/08/2021 Demitido 08/04/2022 Temporário

Regina Aparecida dos Santos Pereira PEB I - (Processo Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 29/10/2021 Temporário

Regina Aparecida dos Santos Pereira

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 03/11/2021 03/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Wanda Helena da Silva PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Maria Gabriela Matozinho dos Santos

Auxiliar De Secao Processo 

Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Nadia Maria Politi Fernandes da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Rosana Cristina Cardoso da Silva

Tecnico De Enfermagem 

Processo Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Rosana Aparecida Camargo Dias

ENFERMEIRO PROCESSO 

SELETIVO Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Adriane de Capua Ortolani

FARMACEUTICO PROCESSO 

SELETIVO Função 02/02/2021 02/02/2021 Demitido 31/08/2021 Temporário

Rosicler de Cássia Alberguini Furtado MOTORISTA PROCESSO SELETIVO Função 09/08/2021 09/08/2021 Demitido 08/04/2022 Temporário

ROBERTO CARLOS PENARIOL PEB II - Geografia (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

MARIA SUELI DOS SANTOS DE PAULA PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Prefeitura Municipal de Guariba
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ADRIANA PEREIRA PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Marcia Regina Telles da Silva

Auxiliar De Secao Processo 

Seletivo Função 02/02/2021 02/02/2021 Demitido 31/08/2021 Temporário

Marcia Regina Telles da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

ELIZABETH REGINA PERRONE

PEB II - Matemática (Proc 

Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Alessandro de Souza PEB I - (Processo Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Claudenice de Fatima da Silva Oliveira PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Ana Lucia dos Santos Oliveira

Tecnico De Enfermagem 

Processo Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Rodrigo Aparecido Ferreira MOTORISTA PROCESSO SELETIVO Função 10/08/2021 10/08/2021 Demitido 08/04/2022 Temporário

Maria Nilce de Pina PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 23/09/2021 Temporário

Iris Ricardo Rossin Medico Processo Seletivo Função 25/11/2021 25/11/2021 Demitido 06/04/2022 Temporário

VALERIA SALAS PEB I - (Processo Seletivo) Função 22/09/2021 22/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

VALERIA SALAS PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tania Aparecida Mariano Muniz PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

ELAINE CRISTINA ALBINO DE OLIVEIRA PEB II - Inglês (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Adriana Corassa Albanez Gouvea PEB I - (Processo Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Sandra Regina Trizolio Palamite PEB I - (Processo Seletivo) Função 25/10/2021 25/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Jussara de Sena Araujo PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Jussara de Sena Araujo PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Valeria Cristina Nascimento PEB II - Inglês (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Debora Borges de Oliveira

ENFERMEIRO PROCESSO 

SELETIVO Função 02/02/2021 02/02/2021 Demitido 27/01/2022 Temporário

Lilian de Oliveira Lino PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 13/09/2021 Temporário

Debora Aline Maggi

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Vagner Rodrigues do Lino

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Fernanda Marques Gouvea Souza PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

FERNANDA APARECIDA PACIFICO MARCHETTI PEB I - Creche (PS) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

GISELE APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Gisele Cleonice Alves Silva

Tecnico De Enfermagem 

Processo Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Viviane Martins PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário
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JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ 

BARBAGLIA PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tulio Henrique Aparecido de Oliveira Medico Processo Seletivo Função 02/02/2021 02/02/2021 Demitido 02/05/2021 Temporário

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/10/2021 13/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Eliana Leia Macedo

Assistente Social Processo 

Seletivo Função 22/02/2021 22/02/2021 Demitido 16/02/2022 Temporário

Gultembergue Silva Lobo

ENFERMEIRO PROCESSO 

SELETIVO Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 28/01/2022 Temporário

Emerson Benedito Ferreira PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 04/11/2021 Temporário

Giuliana Cristina Sonego Antonio PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Giuliana Cristina Sonego Antonio PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Mara Cristina da Cunha Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Gisleni Aparecida Moreira de Souza PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 08/10/2021 08/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Carlos Alberto Simeao Junior

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Alini Cristina Pissoloto Ramos

PEB II - Matemática (Proc 

Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Josiani Laurie da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Juliana Santos Soares Mori PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 19/08/2021 Temporário

Ana Paula de Mattos

Tecnico De Enfermagem 

Processo Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Luciene Moraes Pereira Leitao PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Antonia Rosa da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Aline Gonçalves Augusto PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/10/2021 13/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Renata Aparecida Lamparelli PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 23/09/2021 Temporário

Andrea Cristiane Soares Albaldo PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Osmar Francisco Mariano

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Katia Regina Marcondes Pereira PEB I - (Processo Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tatiana Maria Ludovino PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tatiana Maria Ludovino PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Elaine Cristina Rodrigues da Silva Santos PEB I - (Processo Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Elaine Cristina Rodrigues da Silva Santos PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Andreia Aparecida de Souza Silva PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Fabio Starcke Carregari Fisioterapeuta Processo Seletivo Função 02/08/2021 01/10/2021 Demitido 29/04/2022 Temporário

Rodrigo Hideo Gyotoku Medico Processo Seletivo Função 03/11/2021 03/11/2021 Demitido 01/04/2022 Temporário

Clenilda Bergamasqui Lima PEB I - (Processo Seletivo) Função 25/10/2021 25/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário
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Carolina Keiko Nosaki

ENFERMEIRO PROCESSO 

SELETIVO Função 08/02/2021 08/02/2021 Demitido 02/02/2022 Temporário

MARCIA MENEZES MENDES PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Marcia Rocha da Cruz Pinto PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Renata Lopes de Sales Frediani PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Priscila Mendes da Silva Pereira PEB I - (Processo Seletivo) Função 29/09/2021 29/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Andrea de Abreu Correa Martins PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Lais Patricia Ferreira PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Maria Lucia Talarico Sesso Sartori PEB II - Ciencias (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Marli Regina de Sousa PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Vanessa Gisele Marcondes

ENFERMEIRO PROCESSO 

SELETIVO Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

SABRINA KELLY DO NASCIMENTO CALAZANS 

DOS SANTOS PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tatiane Aparecida da Silva Matos PEB I - (Processo Seletivo) Função 05/10/2021 05/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

LENILDA ROZENDE ALVES PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Roseli Aparecida Mendonça PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Suzana Elizabete Alves Tomazeli PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Cacieria Lima dos Santos

Auxiliar de Limpeza (Servente) 

Processo Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 31/08/2021 Temporário

Gisele Cristine de Oliveira PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 01/10/2021 Temporário

Nivea Duarte de Gouveia PEB I - (Processo Seletivo) Função 14/06/2021 14/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Kezia Vanessa Sgotti PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Kezia Vanessa Sgotti PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Fabiana Abdala Veiga PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Lilian Cristina Nogueira PEB I - (Processo Seletivo) Função 05/10/2021 05/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Lilian Cristina Nogueira PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Monique Medeiros dos Santos

Auxiliar de Limpeza (Servente) 

Processo Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 31/08/2021 Temporário

Nilsa da Rocha Baldaia PEB I - Creche (PS) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Selma da Costa Rodrigues PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Marlei Ferreira de Aquino Romão PEB I - (Processo Seletivo) Função 22/09/2021 22/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Marlei Ferreira de Aquino Romão PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

GISELA APARECIDA DE SOUZA PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Sara Amadeu da Silva PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário
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Renato Franciscon Morgueti Medico Processo Seletivo Função 02/08/2021 02/08/2021 Demitido 28/04/2022 Temporário

Tamires Cristina Marcondes Lourenço da Silva

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 06/09/2021 Temporário

Diego Julio Lourenço

Agente de Sepultamento 

Processo Seletivo Função 02/08/2021 02/08/2021 Demitido 25/03/2022 Temporário

Gustavo Ferreira Martins MOTORISTA PROCESSO SELETIVO Função 09/08/2021 09/08/2021 Demitido 08/04/2022 Temporário

Livia Fernandes de Oliveira PEB I - Creche (PS) Função 16/11/2021 16/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Flavia Carolina Amorim Dias

PEB II - Matemática (Proc 

Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Meire Vaz de Souza PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

MARCELLO FREIRE NANNETTI Medico Processo Seletivo Função 02/08/2021 02/08/2021 Demitido 28/01/2022 Temporário

Marcia Gomes Eugenio PEB I - Creche (PS) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Luara Maria Gentil Petrassi PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Edmilson Augusto Batista

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Angela Luiza Soares

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 06/09/2021 Temporário

Ivanete Soares Machado PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Jaqueline de Souza PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA PEB I - Creche (PS) Função 04/11/2021 04/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA

PEB II - Educação Especial (Proc 

Seletivo) Função 13/10/2021 13/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Gabriel Maicon Lopes da Silva Grassi

Assistente Social Processo 

Seletivo Função 01/02/2021 01/02/2021 Demitido 26/01/2022 Temporário

Marilia Pereira Viana PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

ANA CAROLINA MAZI FERREIRA DA SILVA PEB I - (Processo Seletivo) Função 15/06/2021 15/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Nayara Moreira Paulino PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Paula Figueiredo Primo

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Pamela Martins da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Aline Regina Queiroz de Carvalho PEB II - Geografia (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

ANA CARLA FERNANDES DE SOUZA PAGAN 

SILVA PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Ayngrid Sponhardi de Oliveira PEB I - Creche (PS) Função 03/11/2021 03/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Murilo Romano de Oliveira Medico Processo Seletivo Função 08/02/2021 08/02/2021 Demitido 25/02/2021 Temporário

Franciele Aparecida de Freitas Guiminhere PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário
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Daniela de Macedo Gomes PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Daniela de Macedo Gomes

PEB II - Educação Especial (Proc 

Seletivo) Função 19/10/2021 19/10/2021 Demitido 25/10/2021 Temporário

Luciana Mendes de Oliveira PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Luciana Mendes de Oliveira PEB I - (Processo Seletivo) Função 04/11/2021 04/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Edgar Henrique de Carvalho

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 06/09/2021 Temporário

Luana Ferreira Leite PEB I - (Processo Seletivo) Função 08/11/2021 08/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Fernanda Miranda Teodoro PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Jocimar Lima Junior

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 06/09/2021 Temporário

VINICIUS TADEU VIEIRA CAMPELO DOS 

SANTOS PEB II - Historia (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Izabella Maria Mazi PEB I - (Processo Seletivo) Função 15/06/2021 15/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Izabella Maria Mazi PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Erica Pereira da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Patricia Alves de Freitas PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/10/2021 13/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Jaqueline Santos Oliveira Lelis

ENFERMEIRO PROCESSO 

SELETIVO Função 08/06/2021 08/06/2021 Demitido 30/10/2021 Temporário

Leonardo Ferreira de Oliveira

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 03/11/2021 03/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Raquel Fernanda Santos Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Raquel Fernanda Santos Silva PEB I - Creche (PS) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 03/11/2021 Temporário

Gisela Guimaraes de Moraes PEB I - (Processo Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Ingrid dos Santos Motoso PEB II - Historia (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Thais Rocca Rocha PEB II - Historia (Proc Seletivo) Função 08/06/2021 08/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Kelly Karina de Jesus Carvalho PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Melissa Dellacorte Barboza PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Melissa Dellacorte Barboza PEB I - Creche (PS) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Rosenilda Ferreira Soares das Neves PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 05/10/2021 05/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Ariele Luana de Assis Caetano

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 06/09/2021 Temporário

Naiara Gonçalves PEB I - Creche (PS) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Alice de Jesus Peixoto

Vigilante Sanitario Processo 

Seletivo Função 09/06/2021 09/06/2021 Demitido 06/09/2021 Temporário

Kelly Mirela Omena Pereira PEB II - Geografia (Proc Seletivo) Função 08/06/2021 08/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário
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Tayna Fernanda da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tayna Fernanda da Silva PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Rosimeire Ferreira Soares dos Santos PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Rosimeire Ferreira Soares dos Santos PEB I - Creche (PS) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Flavia Aparecida Cardoso da Silva PEB I - Creche (PS) Função 03/11/2021 03/11/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Carolina Aparecida Pereira Ferrari da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Tayna Moreira de Farias PEB II - Português (Proc Seletivo) Função 08/10/2021 08/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Flavia Miranda Teodoro Ferreira PEB I - (Processo Seletivo) Função 20/10/2021 20/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Talita Pereira de Carvalho PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Vinicius Fernando de Castro PEB II - Geografia (Proc Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Thais Fernanda de Souza PEB I - Creche (PS) Função 07/06/2021 01/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Vitoria Guiraldelli Gomes Ferreira PEB I - (Processo Seletivo) Função 13/09/2021 13/09/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Lucas Cardozo Rigo

PEB II - Matemática (Proc 

Seletivo) Função 04/10/2021 04/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Iara Grisi Souza e Silva Medico Processo Seletivo Função 13/08/2021 13/08/2021 Demitido 09/05/2022 Temporário

Mario Cesar Figueiredo Mendes Medico Processo Seletivo Função 03/11/2021 03/11/2021 Demitido 01/04/2022 Temporário

Gilson Vanderlei Oro PEB II - Geografia (Proc Seletivo) Função 18/10/2021 18/10/2021 Demitido 21/12/2021 Temporário

Renata Campos Yaoita PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Emerson Benedito Ferreira PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Tatiana Maria Ludovino PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Fabio Starcke Carregari Fisioterapeuta Processo Seletivo Função 02/08/2021 02/08/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Renata Lopes de Sales Frediani PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Suzana Elizabete Alves Tomazeli PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

GISELA APARECIDA DE SOUZA PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Edmilson Augusto Batista

PEB II - Educação Física (Proc 

Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Erica Pereira da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário
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Melissa Dellacorte Barboza PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Tayna Fernanda da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Carolina Aparecida Pereira Ferrari da Silva PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário

Thais Fernanda de Souza PEB I - (Processo Seletivo) Função 07/06/2021 07/06/2021

Encerramento da 

Lotação 30/06/2021 Temporário

Thais Fernanda de Souza PEB I - Creche (PS) Função 07/06/2021 01/07/2021

Encerramento da 

Lotação 30/09/2021 Temporário
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